В службу строительного надзора
и жилищного контроля Красноярского края

[bookmark: _GoBack]Парижской Коммуны ул., зд. 33, каб. 715
г. Красноярск
660049

от_____________________________________
Ф.И.О. сдавшего экзамен лица
адрес:__________________________________
адрес электронной почты:_________________
контактный телефон: ____________________
представитель: _________________________,
                                                Ф.И.О.
действующий(ая) по доверенности: ______________________________________________
реквизиты доверенности

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать квалификационный аттестат на имя _____________________________________________________________________________.
                                              (Ф.И.О.(при наличии) лица, успешно сдавшего квалификационный экзамен)
дата рождения: ___________________, место рождения: _________________.
Дополнительно сообщаю, мной успешно сдан квалификационный экзамен, о чём имеется уведомление Комиссии Красноярского края по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами (копия прилагается).
	Квалификационный аттестат прошу (отметить нужное):

выдать лично;
выдать моему представителю на основании доверенности, заверенной в установленном порядке;
выслать заказным почтовым отправлением по адресу ____________________________________________________________________.
Даю согласие на получение необходимой информации по адресу электронной почты, указанному в настоящем заявлении.
Даю согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку персональных данных в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 части первой статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».
Приложение: уведомление лицензионной комиссии о результатах квалификационного экзамена, подтверждающее успешную сдачу квалификационного экзамена, доверенность (при наличии).

«_____»________20___г.                                                           ________________
            дата                                                                     подпись                                                           фамилия, инициалы

О дате получения аттестата: «_____»________20___г. уведомлен:
«_____»________20___г.                                                           ________________
            дата                                                                     подпись                                                           фамилия, инициалы
Внимание!

Заявление, поданное представителем доверителя по доверенности подписывается доверенным лицом. К заявлению прикладывается соответствующая доверенность.

Доверенность на подписание заявления о выдаче аттестата, подачу заявления о выдаче аттестата, получение аттестата и пр. действия также должна быть удостоверена организацией, в которой доверитель работает либо нотариусом.

В случае, если заявление о выдаче аттестата подписывается доверителем, его личность должна быть установлена, а подлинность подписи на заявлении удостоверена организацией, в которой доверитель работает либо нотариусом.